DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIAS E PRÁTICAS:
EXPERIÊNCIAS DO PIBID NA ESCOLA ESTADUAL OBDÚLIA DANTAS, CATOLÉ DO
ROCHA-PB de autoria de PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73754

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73754